
Protokół Nr LXXIII/2024 

LXXIII/2024 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 01 lutego 2024 r. 

 

LXXIII sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 01 lutego 2024 roku – 

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 01 lutego 2024 roku o godz. 16.35 i zakończono o godz. 19.45 tego 

samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak, zauważył, że w 

związku z tym, iż jest to pierwsza sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w nowym 2024 roku 

–  przekazuje serdeczne życzenia, a następnie  powitał na siedemdziesiątej trzeciej sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie stacjonarnym: Radnych Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, Radnego Rady Powiatu 

Poznańskiego Pana Kazimierza Dworczaka,   Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę 

Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią Magdalenę Rakszawską, sołtysów Gminy 

Kostrzyn, aspiranta sztabowego Pana Tomasza Grześkowiaka z Komisariatu Policji  

w Kostrzynie – p.Przemysław Kubiak pogratulował zajęcia II miejsca na najlepszy Komisariat 

Policji w Powiecie Poznańskim, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

Kostrzyn i gości obecnych na sesji, oraz wszystkich, którzy śledzą obrady sesji za 

pośrednictwem Internetu. 

 

p.Przemysław Kubiak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył 

obrady LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 

15 Radnych udział bierze 11 Radnych, nieobecni byli: 1) Przewodniczący Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, 2) Radna p.Beata Knopkiewicz, 3) Radny p.Artur 

Wojciechowski, którzy usprawiedliwili swoją nieobecność na sesji, natomiast Radny p.Szymon 

Nadolny poinformował, że spóźni się na dzisiejszą sesję,  wobec tego Rada Miejska Gminy 

Kostrzyn może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Ostatecznie w LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn udział wzięło 12 Radnych, 

ponieważ spóźnił się – przybył na sesję o godz. 16.45  Radny Pan Szymon Nadolny. 

 

Obecni Radni: 

1. Arkadiusz Bilski 

2. Anna Dudzińska 

3. Szymon Frąckowiak 

4. Piotr Hojeński 

5. Beata Jankowiak 

6. Piotr Kotarski 

7. Marek Kowalski 

8. Przemysław Kubiak 

9. Ryszard Kubiak 

10. Szymon Nadolny 

11. Dawid Pałka 

12. Mikołaj Stasinski 
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Listy obecności Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i sołtysów Gminy Kostrzyn stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady p.Przemysław Kubiak przedstawił porządek obrad LXXIII 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 01 lutego 2024 roku: 

 

I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn  

 

II. Sprawozdania z działalności: 1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w 2023 roku 

oraz sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w 2023 roku: 1) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

2) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn, 3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 4) Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn 

 

III. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1. Przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2024 rok 

2. Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 

2024 rok 

3. Przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn na 2024 rok 

4. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2024 rok 

5. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2024-2041 

6. Przyjęcia Programu Osłonowego „Wieloraczki 3+" w Gminie Kostrzyn 

7. Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kostrzyn 

8. Przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Kostrzyn 

9. Określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

10. Ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

11. Upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 oraz przyjęcia do 

realizacji projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą 

niezbędną infrastrukturą” 

 

IV. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn – podjęcie uchwały 

 

V. Informacja o skargach na Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

VI. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

VII. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
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VIII. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

IX. Zamknięcie LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXXIII sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag, 

czy Burmistrz Gminy Kostrzyn zgłasza uwagi – Burmistrz również nie zgłosił uwag do 

porządku obrad sesji.   

 

p.Przemysław Kubiak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, 

że wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn na LXXIII sesji będzie obradowała według 

przedstawionego porządku obrad. 

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak stwierdził, że 

projekt protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia  

28 grudnia 2023 roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono 

żadnych uwag do protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do 

protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Do punktu III – Sprawozdania z działalności: 1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn, 2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

w 2023 roku oraz sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn w 2023 roku: 1) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, 2) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn, 3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 4) Komisji Budżetowo-Prawnej Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak poprosił   

o przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji w 2023 roku: 
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1) Członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marka Kowalskiego 

(ponieważ nie byli obecni na sesji Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn p.Artur Wojciechowski oraz Zastępca Przewodniczącego Komisji p.Beata 

Knopkiewicz). Radny, członek Komisji Rewizyjnej Rady p.Marek Kowalski przedstawił 

sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. 

 

2) Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beatę Jankowiak, która przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

3) Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn p.Arkadiusza Bilskiego, który przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 

2023 rok – Przewodnicząca Komisji p.Beata Knopkiewicz była nieobecna na sesji. 

 

4) Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, który przedstawił sprawozdanie  

z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

5) Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marka 

Kowalskiego, który przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

6) Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Ryszard Kubiak, który przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2023 rok. 

 

Treść sprawozdań z działalności Komisji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn za 2023 rok stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Dyskusji w sprawie powyższych sprawozdań dotyczących działalności Komisji za 2023 rok nie 

było. 

 

Do punktu IV – Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał 

 

1) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak poinformował, 

że W związku z realizacją przez Komisje stałe Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zadań 

statutowych przedkłada do uchwalenia Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn roczne plany pracy: 

1) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 2) Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn,  

3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, 4) Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz stwierdził, że 

na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 15 stycznia 2024 r. plany te były przedstawione, 

zapytał czy Radni mają uwagi do planów pracy na 2024 rok – nie zgłoszono żadnych uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/657/2024 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak poinformował, 

że w związku z realizacją przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zadań 

statutowych przedkłada do uchwalenia Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn roczny plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, ponieważ  na sesji jest nieobecny 

Przewodniczący Komisji p.Artur Wojciechowski oraz przedstawił plan pracy na 2024 rok  

i zapytał czy Radni mają uwagi do planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady na 2024 rok – nie 

zgłoszono żadnych uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/658/2024 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

3) p.Przemysław Kubiak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, 

że w związku z realizacją przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn zadań statutowych przedkłada do uchwalenia Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn 

roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Przewodnicząca Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła plan pracy Komisji na 2024 rok. 

 

Do w/w planu pracy nie było żadnych uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 

2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/659/2024 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

4) Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2024 rok. 

Dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/660/2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na 

lata 2024-2041 przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

Dyskusji w sprawie w/w projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2024-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, 

Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, 

Mikołaj Stasinski 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Dudzińska 
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NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/661/2024 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

6) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Osłonowego „Wieloraczki 3+" w Gminie Kostrzyn. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marek 

Kowalski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Osłonowego „Wieloraczki 3+" w Gminie Kostrzyn, głosowało 5 członków 

Komisji, wszyscy byli za pozytywną opinią, 1 Radny był nieobecny. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Programu Osłonowego „Wieloraczki 3+" w Gminie Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/662/2024 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn 

p.Szymon Matysek. 

 

W dyskusji głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Nadolny. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn  

został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2024 r. – 

głosowało 4 Radnych, 4  członków Komisji było za pozytywną opinią, 2 Radnych było 

nieobecnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 



8 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/663/2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

8) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Kostrzyn. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że opinia Komisji na 61 

posiedzeniu Komisji w dniu 30 stycznia 2024 r. była pozytywna, projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Kostrzyn został pozytywnie 

zaopiniowany, głosowało 4 Radnych, 4  członków Komisji było za pozytywną opinią,  

2 Radnych było nieobecnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/664/2024 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak ogłosił przerwę 

w obradach sesji, która trwała od godziny18.10 do godziny 18.30. 

 

Po przerwie p.Przemysław Kubiak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

wznowił obrady sesji. 

 

9) Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

przedstawiła Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak. 

Dyskusji w sprawie w/w uchwały nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/665/2024 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

10) Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/666/2024 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

11) Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie  

z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 oraz 

przyjęcia do realizacji projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną 

infrastrukturą” przedstawił i omówił Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

Dyskusji w sprawie w/w uchwały nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie na 

Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. 

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z instalacjami  

i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną infrastrukturą”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/667/2024 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

Do punktu V – Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn – podjęcie uchwały 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji, które odbyło się dni 15 stycznia 2024 

roku oraz przedstawiła projekt uchwały w  sprawie ponownej skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn – podtrzymanie stanowiska wyrażonego w uchwale Nr XXXVI/332/2021  Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn. 

 

Dyskusji w sprawie w/w uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn – podjęcie uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, 

Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, 

Mikołaj Stasinski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXIII/668/2024 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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Do punktu VI – Informacja o skargach na Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak stwierdził, że 

skarga dotyczy Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn p.Beaty Jankowiak oraz Zastępcy Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady p.Piotra Kotarskiego. 

 

p.Przemysław Kubiak Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że Pani Beata Jankowiak 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

wystosowała pismo – decyzja o wyłączeniu Zastępcy Przewodniczącej Komisji Pana Piotra 

Kotarskiego w sprawie rozpatrywania złożonych skarg. 

 

Treść w/w pisma z dnia 29 stycznia 2024 r. stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak poprosił o 

informację prawną Pana Pawła Pieczyńskiego. 

 

Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paweł Pieczyński przywołał zapisy Statutu 

Gminy Kostrzyn odnoszące się do sytuacji wyłączenia Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z rozpatrywania skarg złożonych na 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Panią Beatę Jankowiak 

i Zastępcę Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Pana Piotra Kotarskiego. 

 

Rada zdecydowała o wyłączeniu Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Beaty 

Jankowiak  z udziału w rozpatrywaniu w/w skarg.  

 

1) Głosowanie nr 1 

 

Głosowano w sprawie: 

Wyłączenia Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn Pani Beaty Jankowiak  z udziału w rozpatrywaniu skarg na Przewodniczącą Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Panią Beatę Jankowiak i Zastępcę Przewodniczącej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Pana Piotra Kotarskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Marek Kowalski, 

Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

BRAK GŁOSU (2) 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Banaszak, Beata Knopkiewicz, Artur Wojciechowski 
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Do punktu VII – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 30 grudnia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie w/w informacji głos zabierali: Radny p.Arkadiusz Bilski, Burmistrz 

Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

Do punktu VIII – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak przedstawił 

informację o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, poinformował m.in., że 

w okresie tym odbył się koncert kolęd w wykonaniu „Arki Noego” w hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Kostrzynie – organizatorzy Radna p.Beata Jankowiak i Radny 

p.Artur Wojciechowski – podziękowani, 11 stycznia 2024 r. odbyło się spotkanie noworoczne, 

15 stycznia br. odbyły się: wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn oraz posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, natomiast 28 stycznia 2024 r. miał miejsce 32 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy, dnia 30 stycznia 2024 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Spraw Komunalnych Rady oraz Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn. 

 

Do punktu IX – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

W punkcie – wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski głos 

zabierali:  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata Jankowiak, Radna p.Anna Dudzińska, 

Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Daniel Lewicki, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, Radny p.Piotr 

Hojeński, Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak, Burmistrz Gminy Kostrzyn 

p.Szymon Matysek, mieszkanka Kostrzyna p.Renata Lepczyk, mieszkaniec Siekierek 

Wielkich,  sołtys sołectwa Gwiazdowo p.Honorata Galuba-Andrzejczak. 

Ponadto głos zabrał Radny Rady Powiatu Poznańskiego Pan Kazimierz Dworczak, który 

poinformował, że Komisariat Policji w Kostrzynie zajął II miejsce, jako najlepszy Komisariat 

na 15 Komisariatów w Powiecie Poznańskim, odbyła się sesja bezpieczeństwa, w której 

uczestniczyli Komendant Powiatowy Policji oraz Straży Pożarnej, jak również poinformował  

o uzyskanym dofinansowaniu Gminy Kostrzyn z budżetu powiatowego, równocześnie 

podziękował wszystkim za współdziałanie, ponieważ nie będzie już startował do Rady Powiatu 

Poznańskiego. 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek również podziękował Panu Kazimierzowi  

Dworczakowi za współpracę. 
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Do punktu X – Zamknięcie LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przemysław Kubiak 

 

 

 

 


